Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Activo

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Pesos)

Ente Publico: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUERRERO

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1

Cargos del Abonos del
Periodo Periodo
2 3

0 3,822,309,984 3,636,787,276

0 2,854,617,338 2,706,213,520

0 967,692,645 930,573,757
0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 57,100,941 962,083
0 0 0
0 0 0
0 50,055,993 0
0 7,044,948 0
0 0
0 0 962,083
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 3,879,410,925 3,637,749,359

Saldo Final
4 =(1+2-3)

185,522,708

148,403,819
37,118,889

o O O o o

56,138,858

0

0
50,055,993
7,044,948
0

-962,083

0

0

0

241,661,566

Variacion del
Periodo
(4-1)

185,522,708

148,403,819
37,118,889
0

o O O o

56,138,858

0

0
50,055,993
7,044,948
0

-962,083

0

0

0

241,661,566

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correct:s y i = i
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Tesorera General
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